

ALCALDÍA MUNICIPAL San Isidro, Intibucá, Honduras, C. A.

Teléfono N° 9987-3074... 9851-7589 Correo electrónico: alcaldía1011@yahoo.es



CONSTANCIA

El Suscrito Secretario Municipal del Municipio de San Isidro, Departamento de Intibucá. Por medio de la presente:

HACE CONSTAR:

Que, durante el mes de marzo y abril del año 2020, en esta Municipalidad de San Isidro Intibucá, no se realizó ningún proceso de APROBACION Y/O MODIFICACIONES EN REGLAMENTOS para esta municipalidad, por lo que se recomienda a quien corresponda tomar en consideración la presente.

Y para los fines que se estime conveniente se extiende la presente CONSTANCIA en el Municipio de San Isidro, Departamento de Intibucá a los 06 días del mes de mayo del año 2020.

Elmer Isaías González Dominguez

Secretario Municipal